
Place NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

1 ROCHE Jérôme C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 7 9 3 9 28
2 WELTER Martin U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 6 7 5 8 26
3 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 9 7 4 4 24
4 RUDZINSKI Gérard C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 3 8 4 8 23
5 WALGRAEVE Luc GIRONDINS TIR AQUITAINE 5 7 3 8 23
6 ASTIER Robert C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 4 7 7 5 23
7 BOUDSOCQ Emmanuel U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 5 5 3 9 22
8 BARBET Thierry C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 2 5 4 9 20
9 SALAUN Alain ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES 6 5 4 4 19

10 ESTEVES Michaël NOYON P.M. TIR PICARDIE 7 4 4 4 19
11 CORBILLON Thierry U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 6 6 3 4 19
12 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL CHAMPAGNE 5 4 4 5 18
13 ROBINEAU Patrick VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 3 4 3 5 15
14 BERNARD Christophe C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 2 4 4 4 14
15 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 5 4 1 4 14
16 ROBIN Bernard C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 3 2 3 5 13
17 ANUS François C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 1 6 2 4 13
18 BOULAY Philippe C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 1 4 5 3 13
19 THONIER Michel C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 3 4 3 1 11
20 MEZIN Paul TOS SETE-THAU-GARRIGUESLANGUEDOC ROUSSILLON 3 4 0 2 9
21 JEANSOULIN Jacques VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 2 2 4 1 9
22 SOULA Jean-Jacques S.T. NARBONNE LANGUEDOC ROUSSILLON 2 2 0 4 8
23 BONNET Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 3 1 2 1 7
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Place NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL B

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 7 9 4 9 29 4

2 ASTIER Robert C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8 7 6 8 29 3

3 WALGRAEVE Luc GIRONDINS TIR AQUITAINE 7 6 7 6 26
4 WELTER Martin U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 4 7 5 8 24
5 BARBET Thierry C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7 7 2 7 23
6 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL CHAMPAGNE 6 6 5 6 23
7 CORBILLON Thierry U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 5 8 2 7 22
8 RUDZINSKI Gérard C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6 7 4 5 22
9 BONNET Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6 6 2 5 19

10 ANUS François C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 5 9 1 4 19
11 ROCHE Jérôme C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 3 5 4 6 18
12 BERNARD Christophe C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 5 5 5 3 18
13 SALAUN Alain ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES 2 7 2 6 17
14 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 4 6 3 3 16
15 MEZIN Paul TOS SETE-THAU-GARRIGUESLANGUEDOC ROUSSILLON 2 4 3 5 14
16 JEANSOULIN Jacques VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 2 5 3 4 14
17 BOULAY Philippe C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 4 4 2 4 14
18 BOUDSOCQ Emmanuel U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 3 1 5 4 13
19 ESTEVES Michaël NOYON P.M. TIR PICARDIE 2 5 1 4 12
20 SOULA Jean-Jacques S.T. NARBONNE LANGUEDOC ROUSSILLON 5 4 1 2 12
21 ROBIN Bernard C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 2 2 3 4 11
22 PLATEL Jean-François STD TIR CORNOUAILLE BRETAGNE 5 2 1 3 11
23 ROBINEAU Patrick VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 0 5 2 3 10
24 THONIER Michel C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 1 3 1 1 6
25 BOUHA Thierry C.T. PORTO-VECCHIAIS CORSE 2 3 1 0 6
26 IAPICHELLA Sylvain TOS SETE-THAU-GARRIGUESLANGUEDOC ROUSSILLON 0 3 0 2 5
27 GRANIER Michaël David S.T.A.S.A. PROVENCE 0 2 1 1 4
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Place NOM PRÉNOM CLUB LIGUE LÉG. LOU. TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL
CAR.

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 24 29 16 16 8 13 53
2 ASTIER Robert C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 23 29 12 14 13 13 52
3 WELTER Martin U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 26 24 10 14 10 16 50
4 WALGRAEVE Luc GIRONDINS TIR AQUITAINE 23 26 12 13 10 14 49
5 ROCHE Jérôme C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 28 18 10 14 7 15 46
6 RUDZINSKI Gérard C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 23 22 9 15 8 13 45
7 BARBET Thierry C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20 23 9 12 6 16 43
8 LANDOUZY Sébastien L'IMPACT RETHEL CHAMPAGNE 18 23 11 10 9 11 41
9 CORBILLON Thierry U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 19 22 11 14 5 11 41

10 SALAUN Alain ASS. RUFFECOISE T.S. POITOU-CHARENTES 19 17 8 12 6 10 36
11 BOUDSOCQ Emmanuel U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 22 13 8 6 8 13 35
12 ANUS François C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 13 19 6 15 3 8 32
13 BERNARD Christophe C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 14 18 7 9 9 7 32
14 ESTEVES Michaël NOYON P.M. TIR PICARDIE 19 12 9 9 5 8 31
15 RENELLA Christian C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 14 16 9 10 4 7 30
16 BOULAY Philippe C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 13 14 5 8 7 7 27
17 BONNET Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7 19 9 7 4 6 26
18 ROBIN Bernard C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE 13 11 5 4 6 9 24
19 MEZIN Paul TOS SETE-THAU-GARRIGUESLANGUEDOC ROUSSILLON 9 14 5 8 3 7 23
20 JEANSOULIN Jacques VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 9 14 4 7 7 5 23
21 SOULA Jean-Jacques S.T. NARBONNE LANGUEDOC ROUSSILLON 8 12 7 6 1 6 20
22 THONIER Michel C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE 11 6 4 7 4 2 17

CHAMPIONNAT DE FRANCE SILHOUETTES MÉTALLIQUES

VITROLLES 2016

COMBINÉ CARABINE GROS CALIBRE



Place CLUB LIGUE NOM PRENOM INDIV INDIV INDIV INDIV TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

C.T. DU CASTELLAS PROVENCE ASTIER Robert 12 14 13 13 52

RUDZINSKI Gérard 9 15 8 13 45 30 41 27 42 140

BARBET Thierry 9 12 6 16 43

U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE WELTER Martin 10 14 10 16 50

CORBILLON Thierry 11 14 5 11 41 29 34 23 40 126

BOUDSOCQ Emmanuel 8 6 8 13 35

C.T. CASTELPONTIN AUVERGNE KALETA Sylvain 16 16 8 13 53

BERNARD Christophe 7 9 9 7 32 27 32 21 22 102

THONIER Michel 4 7 4 2 17

C.T.S. CRETEIL ILE DE FRANCE ANUS François 6 15 3 8 32

BOULAY Philippe 5 8 7 7 27 16 27 16 24 83

ROBIN Bernard 5 4 6 9 24
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